~D~:~t/,,' I,"+r-~ ~ ~г/tL~
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017 И2 747-ПП
г. Екатеринбург

О внесении изменения в постановление Правительства
Свердловекой области от 14.03.2008 K~189-ПП «О Министерстве энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства Свердловекой области»

месяц
области

в

А.В. Орлов

гражданских служащих Свердловской
с фондом по должностным окладам

Исполняющий обязанности
Губернатора Свердловской

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
И24-03 «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 14.03.2008
И2 189-00 «О Министерстве энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
Свердловской области» (<<Областная газета», 2010, 26 марта, NQ 94-95)
с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области
от 25.01.2010 NQ48-00, от 29.06.2010 N2999-ПП, от 20.04.2011 NQ445-ПП,
от 19.10.2011 NQ1406-00, от 16.11.2011 NQ1584-ПП, от 24.07.2012 N2809-Пп,
от 07.11.2012 N21270-ОО, от 14.12.2012 NQ1448-ПП, от 13.11.2013 NQ1389-ПП,
от 18.03.2014 NQ194-ПП, от 30.07.2014 NQ651-ПП, от 13.08.2014 NQ701-00,
от 08.09.2016 NQ622-ПП, от 18.10.2016 NQ739-ПП и от 24.08.2017 NQ 613-ПП,
следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить предельный лимит штатной численности Министерства

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области
в количестве 76 единиц с фондом по должностным окладам в месяц в сумме
1 527 503 рубля, из них:

1) лиц, замещающих государственные должности Свердловской области,
в количестве 1 единицы с фондом по должностному окладу в месяц
в сумме 40 025 рублей;

2) государственных
в количестве 74 единиц
в сумме 1477 871 рубль;

3) работников, не отнесенных к должностям государственной гражданской
службы Свердловской области, в количестве 1 единицы с фондом оплаты труда
в месяц в сумме 9607 рублей.».

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на
отношения, возникшие с 1 октября 2017 года.

3. Настоящее постановление оп бликовать в «Областной газете».

	00000001